
Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

Τελικοί Αξιολογικοί και Πίνακες Μοριοδότησης Υποψηφίων Επιστημονικών/ 

Εργαστηριακών Συνεργατών το Β΄ Εξάμηνο του ΕΠΠΑΙΚ ακαδ. έτους 2016-17 

για τις πόλεις: «ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – ΣΑΠΕΣ – ΒΟΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ – 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ – ΚΟΖΑΝΗ, ανά μάθημα: 

 

 

Τελικοί Αξιολογικοί και Πίνακες Μοριοδότησης Υποψηφίων Επιστημονικών/ 

Εργαστηριακών Συνεργατών το Β΄ Εξάμηνο του ΕΠΠΑΙΚ για το μάθημα 

«Εκπαιδευτική Ψυχολογία» για τις Πόλεις: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – ΣΑΠΕΣ – 

ΒΟΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ – ΜΥΤΙΛΗΝΗ - ΚΟΖΑΝΗ,  Ακαδ. Έτους 2016-2017. 
 

Σειρά 

κατάταξης 
Επώνυμο Όνομα Παρατηρήσεις Μόρια 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1 Φαρμάκης Δημήτριος  26 

2 Ιωαννίδου Μελπομένη  18 

- ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΜΠΟΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΣΑΠΕΣ 

1 Δέσποινα Σακκά  55 

2 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  50 

3 ΔΑΛΑΓΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  33 

ΒΟΛΟΣ 

1 Δημουλάς Κωνσταντίνος  79 

2 Παπαϊωάννου Σοφία  67 

3 Περιστέρη Ελένη  65 

4 ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  63 

5 Βλειώρας Γεώργιος  56 

6 ΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  48 

7 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  40 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

8 ΛΟΥΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ  38 

9 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  37 

10 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  24 

11 ΦΡΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΤΕΡΠΗ 
 20 

12 ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  14 

- Σωτηρίου Ζωή 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

1 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  228 

2 Κάμτσιος Σπυρίδων  102 

3 ΖΑΡΑΓΚΑΣ   88 

4 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ  74 

- ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Πολυζοπούλου Κωνσταντία 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Ζώτου Αγγελική 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

1 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  200 

2 Βούλγαρης Δημήτριος  56 

3 Σιδηροπούλου Μαρία  54 

4 ΣΓΑΤΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  32 

5 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  30 

6 ΧΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  22 

7 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  18 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

8 ΨΑΛΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  10 

- Ψημίτης Μιχαήλ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

ΚΟΖΑΝΗ 

1 ΓΚΙΑΟΥΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  81 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  51 

- ΣΕΡΔΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- Τέρτη Άννα 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Κρυσταλλίδου Ειρήνη 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

 

 

 

Τελικοί Αξιολογικοί και Πίνακες Μοριοδότησης Υποψηφίων Επιστημονικών/ 

Εργαστηριακών Συνεργατών το Β΄ Εξάμηνο του ΕΠΠΑΙΚ για το μάθημα 

«Συμβουλευτική Ψυχολογία και Επαγγελματικός Προσανατολισμός» για τις 

Πόλεις: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – ΣΑΠΕΣ – ΒΟΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ – ΜΥΤΙΛΗΝΗ - 

ΚΟΖΑΝΗ,  Ακαδ. Έτους 2016-2017. 

 

Σειρά 

κατάταξης 
Επώνυμο Όνομα Παρατηρήσεις Μόρια 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1 Φρόση Λαμπρινή  78 

2 Ιωαννίδου Μελπομένη  40 

3 Φαρμάκης Δημήτριος  26 

- ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

ΣΑΠΕΣ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  50 

2 ΤΕΚΤΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  49 

3 ΔΑΛΑΓΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  33 

4 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  30 

5 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ  30 

- ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΒΟΛΟΣ 

1 Δημουλάς Κωνσταντίνος  79 

2 Παπαϊωάννου Σοφία  57 

3 Χατζημπύρος Βασίλειος   57 

4 Βλειώρας Γεώργιος  56 

5 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  54 

6 ΨΥΛΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ  37 

7 ΦΡΑΓΓΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΑΡΙΑ-

ΕΥΤΕΡΠΗ 
 20 

- ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Σωτηρίου Ζωή 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

1 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  228 

2 ΖΑΡΑΓΚΑΣ   97 

3 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ  70 

4 Αγγελόπουλος Πέτρος  53 

- ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΑΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- ΜΠΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

1 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  99 

2 Σιδηροπούλου Μαρία  54 

3 ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  30 

- ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΚΟΖΑΝΗ 

- Κρυσταλλίδου Ειρήνη 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- Τέρτη Άννα 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

 

 

Τελικοί Αξιολογικοί και Πίνακες Μοριοδότησης Υποψηφίων Επιστημονικών/ 

Εργαστηριακών Συνεργατών το Β΄ Εξάμηνο του ΕΠΠΑΙΚ για το μάθημα 

«Οργάνωση, Διοίκηση και Κοινωνιολογία της Εκπαίδευσης» για τις Πόλεις: 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – ΣΑΠΕΣ – ΒΟΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ – ΜΥΤΙΛΗΝΗ - 

ΚΟΖΑΝΗ,  Ακαδ. Έτους 2016-2017. 

 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

Σειρά 

κατάταξης 
Επώνυμο Όνομα Παρατηρήσεις Μόρια 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  108 

2 Kαπαχτσή Βενετία  96 

3 ΤΑΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ  59 

4 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ  30 

5 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  4 

- ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΤΣΟΛΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΜΟΥΣΣΑ ΜΠΑΣΑΡ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΣΑΠΕΣ 

1 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  81 

2 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  80 

3 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  35 

- ΤΣΕΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΒΟΛΟΣ 

1 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  75 

2 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  57 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

3 Σαβελίδης Σωκράτης  54 

4 Σταυρόπουλος Βασίλειος  48 

5 ΔΩΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  41 

6 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  34 

7 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  31 

8 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  30 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  30 

- ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

1 ΘΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  96 

2 ΜΠΑΚΑΣ ΘΩΜΑΣ  71 

3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  30 

4 Γκαραβέλας Κωνσταντίνος  26 

- ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Νταλάκας Χαράλαμπος 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- Ζώτου Αγγελική 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

1 ΓΙΑΒΡΙΜΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  112 

2 Μπούμπας Δημήτριος  64 

3 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  30 

4 Κίτσιου Αγγελική  16 

5 ΣΓΑΤΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  8 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- Βαρελτζή Ειρήνη 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Ορφανίδου Όλγα 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΚΟΖΑΝΗ 

1 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  102 

2 ΜΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  72 

3 Παπαδοπούλου Θεοδώρα  72 

4 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  70 

5 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  65 

6 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ  59 

7 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ  52 

8 ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  51 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  39 

10 ΜΠΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  36 

11 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  34 

12 Μούσιου Μυλωνά Όλγα  30 

- ΚΑΚΑΛΈ ΑΝΝΟΎΛΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Αθανασιάδης Αναστάσιος 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΒΑΜΒΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΝΑΤΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΣΕΡΔΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

Τελικοί Αξιολογικοί και Πίνακες Μοριοδότησης Υποψηφίων Επιστημονικών/ 

Εργαστηριακών Συνεργατών το Β΄ Εξάμηνο του ΕΠΠΑΙΚ ακαδ. έτους για το 

μάθημα «Διδακτική Μαθημάτων Ειδικότητας» για τις Πόλεις: 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – ΣΑΠΕΣ – ΒΟΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ – ΜΥΤΙΛΗΝΗ - 

ΚΟΖΑΝΗ,  Ακαδ. Έτους 2016-2017. 

 

 
Σειρά 

κατάταξης 
Επώνυμο Όνομα Παρατηρήσεις Μόρια 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ 
 

105 

2 Χατζηδήμου Κωνσταντίνος 
 

86 

3 ΠΕΠΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

68 

4 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
 

45 

5 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

30 

6 ΚΟΓΚΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 
 

30 

7 ΤΖΑΤΖΑΝΗ 
ΘΗΡΕΣΙΑ-

ΤΕΡΕΖΑ  
30 

8 ΚΩΣΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

20 

9 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 

16 

10 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 
 

4 

- ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΣΑΠΕΣ 

1 Χατζηλεοντιάδου Σοφία 
 

71 

2 Κλώθου Άννα 
 

69 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

3 ΖΕΡΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 
 

49 

4 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ 
 

40 

5 ΓΚΟΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 

10 

- ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΒΟΛΟΣ 

1 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 
 

103 

2 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

52 

3 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

30 

4 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

30 

5 Σαβελίδης Σωκράτης 
 

30 

6 ΚΟΦΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 

14 

- ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

1 ΣΟΦΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
 

69 

2 Πανταζή Αφροδίτη 
 

59 

3 Γκαραβέλας Κωνσταντίνος 
 

57 

4 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
 

43 

5 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 

30 

6 ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
 

24 

7 Μανικάρου Μεταξούλα 
 

18 

8 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

14 

- Τσιαντής Κωνσταντίνος 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΑΜΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- ΝΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

1 ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 

30 

2 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

22 

3 Ψάνης Χριστόδουλος 
 

8 

- ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Πετρά Λεμονιά 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

ΚΟΖΑΝΗ 

1 Μαλέτσκος Αθανάσιος 
 

77 

2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 
 

71 

3 Αγγέλη Βαΐα 
 

65 

4 Καγιόγλου Φωτεινή 
 

58 

5 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
 

52 

6 Τάντση Αννέτα 
 

51 

7 Σούλιος Ιωάννης 
 

46 

8 ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

30 

9 Κηπουροπούλου Ευμορφία 
 

23 

10 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

22 

- ΚΑΚΑΛΈ ΑΝΝΟΎΛΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΑΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- Κούτσιανος Αστέριος 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Νιάκα Ευγενία 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΦΙΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Τσολοπάνη Ιωάννα 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

 

 

Τελικοί Αξιολογικοί και Πίνακες Μοριοδότησης Υποψηφίων Επιστημονικών/ 

Εργαστηριακών Συνεργατών το Β΄ Εξάμηνο του ΕΠΠΑΙΚ για το μάθημα 

«Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ»  για τις Πόλεις: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – ΣΑΠΕΣ – 

ΒΟΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ – ΜΥΤΙΛΗΝΗ - ΚΟΖΑΝΗ,  Ακαδ. Έτους 2016-2017. 

 

Σειρά 

κατάταξης 
Επώνυμο Όνομα Παρατηρήσεις Μόρια 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  47 

2 ΜΕΝΕΞΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  40 

- ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Λεύκος Ιωάννης 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (εργαστήριο) 

1 Κλιάπης Πέτρος  84 

2 Κασσώτη Όλγα  65 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  47 

4 ΜΕΝΕΞΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  40 

5 ΣΙΟΥΡΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ  30 

6 Γελαδάρη Αθηνά  33 

7 Δημουλάς Δήμος  32 

8 ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  20 

9 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  22 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

10 Χαλβατζή Μαρία  10 

11 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 10 

- ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- Λεύκος Ιωάννης 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

ΣΑΠΕΣ 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1 Αντωνίου Παναγιώτης  289 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  102 

3 Χατζηλεοντιάδου Σοφία  79 

4 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  49 

5 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  46 

6 Καρακασίδης Αλέξανδρος  28 

- Λαπαρίδης Κωνσταντίνος 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (εργαστήριο) 

1 Αντωνίου Παναγιώτης  289 

2 ΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  49 

3 Καρακασίδης Αλέξανδρος  48 

4 ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  46 

5 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ  35 

6 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  32 

7 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  20 

ΒΟΛΟΣ 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1 ΤΣΙΧΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  93 

2 Περιστέρη Ελένη  74 

3 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  66 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

4 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ  66 

5 ΣΤΑΧΤΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  65 

6 ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  45 

7 Ιατρίδης 
Αλέξανδρος 

Στυλιανός 
 31 

8 ΓΙΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  50 

9 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ  22 

- ΚΑΠΑΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (εργαστήριο) 

1 ΞΕΝΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  66 

2 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ  66 

3 ΤΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  45 

4 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  32 

5 Ιατρίδης 
Αλέξανδρος 

Στυλιανός 
 31 

6 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ  30 

7 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΜΑΡΘΑ  28 

8 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ  22 

9 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  20 

10 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  11 

- Τσιλίκα Κυριακή 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μη δήλωση στοιχείων 0 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1 Γκάμας Απόστολος  78 

2 ΤΣΑΚΣΤΑΡΑ ΒΑΙΤΣΑ  67 

3 Παδιώτης Ιωάννης  40 

4 ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  48 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΑΤΣΕΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (εργαστήριο) 

1 ΠΑΓΓΕ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  192 

2 Γκάμας Απόστολος  78 

3 ΤΣΑΚΣΤΑΡΑ ΒΑΙΤΣΑ  67 

4 ΛΑΜΠΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  48 

5 Παδιώτης Ιωάννης  40 

6 ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  40 

7 Πανταζή Αφροδίτη  39 

8 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  34 

9 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ  26 

10 ΤΖΩΡΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  10 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1 Θεοφανέλλης Τιμολέων  145 

2 ΑΘΑΝΑΣΕΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ  54 

3 Νείρος Αντώνιος  52 

4 ΤΖΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  46 

- ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΒΕΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- Κατωτριάτη Ουρανία Καλυψώ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (εργαστήριο) 

1 Θεοφανέλλης Τιμολέων  145 

2 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ  68 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

3 ΑΘΑΝΑΣΕΛΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ  54 

4 Νείρος Αντώνιος  52 

5 ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  52 

6 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  51 

7 ΤΖΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  46 

8 Χατζηπαρασκευάς Ευριπίδης  44 

9 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ  37 

10 Λουλαδέλης Παναγιώτης  34 

11 ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  30 

12 ΡΟΔΙΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  30 

13 ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ  27 

14 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΛΕΜΟΝΙΑ  26 

15 ΚΟΥΤΖΑΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ  20 

16 ΒΕΡΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΑ  20 

17 ΠΑΠΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΜΑΡΙΑ  20 

18 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ  20 

- ΑΛΒΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Μη κατοχή τίτλων σπουδών 0 

ΚΟΖΑΝΗ 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ 

1 ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  77 

2 Παπαδοπούλου Αγνή  66 

3 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  50 

4 Γώτη Ευθυμία  22 

5 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  48 

- ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

- ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Μη κατοχή Διδακτορικού 

Διπλώματος 
0 

Παιδαγωγικές Εφαρμογές Η/Υ (εργαστήριο) 

1 ΤΖΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ  77 

2 ΚΟΥΡΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  63 

3 ΤΣΕΧΕΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  50 

4 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  50 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  50 

6 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  57 

7 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  44 

8 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  48 

9 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ  38 

10 Τέλλος Γεώργιος  34 

11 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  23 

12 ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  30 

13 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  20 

14 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  25 

15 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  22 

16 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  20 

17 ΒΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  20 

18 ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  10 

 

 

 

 

 

 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

 

Τελικοί Αξιολογικοί και Πίνακες Μοριοδότησης Υποψηφίων Επιστημονικών/ 

Εργαστηριακών Συνεργατών το Β΄ Εξάμηνο του ΕΠΠΑΙΚ για το μάθημα 

«Πρακτικές Ασκήσεις Διδασκαλίας ΙΙ»  για τις Πόλεις: ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ – 

ΣΑΠΕΣ – ΒΟΛΟΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΑ – ΜΥΤΙΛΗΝΗ - ΚΟΖΑΝΗ,  Ακαδ. Έτους 

2016-2017. 

 

Σειρά 

κατάταξης 
Επώνυμο Όνομα Παρατηρήσεις Μόρια 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

1 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΚΡΙΝΑ  115 

2 Kαπαχτσή Βενετία  96 

3 Μαργαρώνη Μαρία  88 

4 Χατζηδήμου Κωνσταντίνος  82 

5 Κλιάπης Πέτρος  74 

6 ΠΕΠΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  64 

7 ΠΛΙΟΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  63 

8 ΤΑΠΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΥΛΟΣ  59 

9 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  45 

10 Ιακωβίδου Αναστασία  40 

11 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  40 

12 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ  34 

13 Δημουλάς Δήμος  34 

14 Γελαδάρη Αθηνά  31 

15 ΤΖΑΤΖΑΝΗ 
ΘΗΡΕΣΙΑ-

ΤΕΡΕΖΑ 
 30 

16 ΘΕΟΦΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  30 

17 ΚΑΛΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  30 

18 ΚΟΓΚΟΥΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ  30 

19 ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ  30 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

20 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ  30 

21 Δαμασκηνίδης Γεώργιος  24 

22 Κασσώτη Όλγα  22 

23 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΙΟΥΡΔΑ  21 

24 ΚΩΣΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  20 

25 Χαλβατζή Μαρία  20 

26 ΠΛΙΑΚΑ ΑΓΝΗ  20 

27 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  20 

28 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  20 

29 ΑΝΔΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  20 

30 ΨΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  16 

31 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  16 

32 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  15 

33 ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  10 

34 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 
ΜΥΡΤΩ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 10 

35 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  4 

36 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  2 

- ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΤΟΠΑΛΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- ΧΑΡΙΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

ΣΑΠΕΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  92 

2 ΖΕΡΔΕΛΗ ΣΟΦΙΑ  57 

3 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ  50 

4 ΚΟΤΣΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ  50 

5 Κοντακίδου Ερμίνα  48 

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ  42 

7 ΤΣΑΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  40 

8 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  40 

9 ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  35 

10 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ  32 

11 Κοσμίδου Αντιγόνη  30 

12 ΤΣΕΛΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  29 

13 ΒΛΑΧΟΣ ΗΛΙΑΣ  27 

14 ΚΑΣΣΕΡΗ ΜΑΡΙΑ  24 

15 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  23 

16 ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  22 

17 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  20 

18 Λαπαρίδης Κωνσταντίνος  20 

19 Καρακύριος Δημήτριος  20 

20 ΚΟΛΟΖΩΦ ΧΡΗΣΤΟΣ  15 

21 ΓΚΟΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  10 

22 ΒΟΥΡΔΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  7 

- ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

- Χατζηκώστα Μαρία 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
Μη συνάφεια μεταπτυχιακού 

τίτλου 
0 

ΒΟΛΟΣ 

1 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  94 

2 ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ  74 

3 ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  71 

4 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ  70 

5 ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  57 

6 Σταβέλας Απόστολος  56 

7 ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ  53 

8 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  49 

9 Χαμονικολάου Σοφία-Λευκή  48 

10 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΩ  46 

11 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  44 

12 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  42 

13 ΔΩΣΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  41 

14 ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ  40 

15 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  34 

16 ΛΙΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  32 

17 Μανδράκης Παναγιώτης  32 

18 ΜΑΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  31 

19 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  30 

20 ΤΑΝΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  30 

21 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ - 

ΑΒΌΣΟΓΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ - 

ΕΙΡΗΝΗ 
 22 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  21 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

23 ΜΑΡΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  20 

24 Μπαρμπάκας Διονύσιος  20 

25 ΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  20 

26 ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  20 

27 Παναγιωτάκη Ευαγγελία  20 

28 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  20 

29 Μπλατσής Δημήτριος  15 

30 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  11 

31 ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΗ ΕΥΑΝΘΙΑ  4 

- ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη δήλωση στοιχείων 0 

- ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Μη δήλωση στοιχείων 0 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

1 Φύκαρης Ιωάννης  191 

2 Κάμτσιος Σπυρίδων  100 

3 Μανικάρου Μεταξούλα  68 

4 ΣΟΦΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  59 

5 ΖΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ  57 

6 ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  53 

7 Αγγελόπουλος Πέτρος  43 

8 ΚΡΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  40 

9 ΡΟΓΚΟΤΗ ΕΛΕΝΗ  40 

10 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  38 

11 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  38 

12 Μήτση Πολυξένη  36 

13 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  34 

14 ΚΑΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  33 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

15 ΤΖΑΦΕΑ ΟΛΓΑ  30 

16 ΖΩΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  30 

17 ΚΩΣΤΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  30 

18 ΚΟΥΣΙΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  30 

19 ΓΚΙΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  26 

20 Τσιαντής Κωνσταντίνος  25 

21 ΝΤΑΦΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ  25 

22 ΚΑΚΑΪΔΗ ΒΑΡΒΑΡΑ  24 

23 ΜΑΜΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  20 

24 ΤΖΩΡΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  20 

25 ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  11 

26 ΝΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  10 

- ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Μη δήλωση στοιχείων 0 

ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

1 ΡΟΥΣΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  87 

2 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ  77 

3 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΤΗ - 

ΠΟΥΛΙΔΑ 
ΟΛΓΑ  69 

4 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ  68 

5 Μπούμπας Δημήτριος  54 

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  53 

7 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  51 

8 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  50 

9 ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  44 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

10 ΧΑΤΖΕΛΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ-

ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ 
 36 

11 ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  34 

12 ΔΕΒΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  32 

13 Ηλίας Νικόλαος  32 

14 ΚΑΛΑΦΑΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  30 

15 ΡΟΔΙΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ  30 

16 ΜΑΡΙΓΛΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ  28 

17 ΚΑΛΑΘΑ ΕΙΡΗΝΗ  27 

18 ΨΑΡΡΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ  27 

19 ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  26 

20 Ψάνης Χριστόδουλος  25 

21 Χατζηπαρασκευάς Ευριπίδης  24 

22 ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ  24 

23 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  24 

24 ΧΑΤΖΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  22 

25 ΔΑΝΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  22 

26 Ορφανίδου Όλγα  22 

27 Πετρά Λεμονιά  22 

28 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  21 

29 ΜΕΤΑΞΑ ΙΩΑΝΝΑ  20 

30 ΠΑΠΑΡΙΣΤΕΙΔΗ ΜΑΡΙΑ  20 

31 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΓΝΑΤΙΑ  20 

32 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  18 

33 Κίτσιου Αγγελική  16 

34 ΔΕΛΗΠΑΛΑ ΔΑΦΝΗ  14 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

35 Λουλαδέλης Παναγιώτης  14 

36 ΨΩΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  14 

37 ΑΛΒΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  14 

38 Βαρελτζή Ειρήνη  14 

39 ΤΖΙΑΓΚΑΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  10 

40 ΧΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ  2 

- ΓΙΑΝΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Μη συνάφεια τίτλου σπουδών 0 

- ΔΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- Κατωτριάτη Ουρανία Καλυψώ Μη δήλωση στοιχείων 0 

ΚΟΖΑΝΗ 

1 Μαλέτσκος Αθανάσιος  77 

2 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  75 

3 Μούσιου Μυλωνά Όλγα  64 

4 Αγγέλη Βαΐα  63 

5 Κυρόπουλος Μαρίνος  50 

6 Καγιόγλου Φωτεινή  48 

7 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  47 

8 Σούλιος Ιωάννης  46 

9 Τάντση Αννέτα  41 

10 ΠΑΤΣΙΔΟΥ-ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ  41 

11 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  40 

12 Κούτσιανος Αστέριος  40 

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ ΘΩΜΑΪΣ  38 

14 ΜΠΙΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ  36 

15 Ποζουκίδης Νικόλαος  34 

16 ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ-  33 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

17 ΚΩΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  32 

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  32 

19 ΜΠΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  30 

20 Παπαδοπούλου Αγνή  30 

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  30 

22 ΚΟΥΡΟΥΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  30 

23 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  30 

24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ  30 

25 ΜΑΪΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  30 

26 ΚΑΛΤΣΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  30 

27 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΛΗ  28 

28 Νιάκα Ευγενία  27 

29 Παπαδοπούλου Θεοδώρα  24 

30 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  24 

31 Τέλλος Γεώργιος  24 

32 ΦΙΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  24 

33 ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  23 

34 ΦΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  22 

35 Γώτη Ευθυμία  22 

36 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  22 

37 ΒΟΓΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  22 

38 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  22 

39 Τσολοπάνη Ιωάννα  21 

40 Κηπουροπούλου Ευμορφία  20 



Κοινοποίηση στο Ορθό 
 

41 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ  20 

42 ΒΛΑΧΑΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ  18 

43 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  15 

44 ΜΩΣΑΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  15 

45 ΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  12 

46 ΒΕΤΣΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  10 

47 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  10 

48 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  10 

49 ΒΑΤΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  10 

50 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ  10 

51 ΜΕΛΙΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  10 

52 ΣΚΟΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  8 

- ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μη δήλωση στοιχείων 0 

- ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- Κηπουροπούλου Γεωργία 

Μη συνάφεια Διδακτορικού 

Τίτλου και μη δήλωση λοιπών 

στοιχείων 

0 

- Αθανασιάδης Αναστάσιος 
Μη αποστολή φακέλου 

δικαιολογητικών 
0 

- ΛΑΪΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Μη δήλωση στοιχείων 0 

 

 

 

Η Πρόεδρος του Παιδαγωγικού 

Τμήματος 

 

 

 

Κουνενού Καλλιόπη 

Αναπλ. Καθηγήτρια 

 


